UBND TỈNH KON TUM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 805/SKHĐT-TH
	Kon Tum, ngày 27   tháng  5   năm 2014

	Về việc hoãn tổ chức Hội nghị chuyên đề về xây dựng cơ bản năm 2014

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các chủ đầu tư khác.

Ngày 23 tháng 5 năm 2014, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành Công văn số 777/SKHĐT-TH về việc thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị xây dựng cơ bản năm 2014. Theo đó, thời gian tổ chức Hội nghị chuyên đề về xây dựng cơ bản năm 2014 dự kiến vào ngày 30 tháng 5 năm 2014 (01 buổi, bắt đầu từ 08h00 ngày 30 tháng 5 năm 2014). Tuy nhiên, do lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh bận công tác đột xuất, nên chưa tổ chức Hội nghị vào thời gian này được.

Nay, Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo hoãn thời gian tổ chức Hội nghị chuyên đề về xây dựng cơ bản năm 2014. Thời gian và địa điểm tổ chức Hội nghị sẽ được Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cụ thể sau.
Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo để các đơn vị biết. Rất mong các cơ quan, đơn vị thông cảm./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT,TH, NKT.
	GIÁM ĐỐC

Đã ký

Lê Ngọc Tuấn